
  

 

令和４年１２月１２日  

 

保 護 者 等 様 

   

県立但馬農業高等学校 

校 長  岸 本 良 紀 

生  徒  指  導  部                            

 

 

          自家用車での送迎について 

 

 

保護者等の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り心よりお礼を申し上げます。 

さて、本校では自家用車での送迎に関しましては、校門までとしております。但農坂は道幅が

狭い場所もあり、徒歩生徒と接触する恐れがあるなど危険な状態になります。自家用車での送迎

の際には校門近くの安全なエリアでの乗降をお願いします。 

また、ケガ等で但農坂を登れない場合には学年・担任・生徒指導部に相談してください。 

登下校の安全確保のため、ご協力を賜りますようよろしくお願い致します。 

 


